Henricus Keelbreker filius quondam Lamberti Keelbreker maritus et tutor legitimus Hadewigis sue uxoris filie quondam Rutgheri dicti van der Voert alias dicti van der Hellen quondam partem hereditatis mericalis dicte Banenrot site infra libertatem opidi de Busco ad locum dictum die Sporct inter hereditatem Henrici filii dicti quondam Rutgheri ex uno et inter agrum dictum die Kijne Acker ex alio scilicet illam partem que sita est inter hereditatem Arnoldi filii dicti quondam Rutgheri ex uno et inter hereditatem Gerardi filii eiusdem quondam Rutgheri ex alio item medietatem orti dicti die Aude Hof dicti quondam Rutgheri siti in dicto loco die Sporct vocato inter hereditatem jamdicti Henrici ex uno et inter hereditatem Rodolphi Bever ex alio scilicet illam medietatem que sita est versus dictam hereditatem dicti Rodolphi item octavam partem pecie prati site ad dictum locum Banenrot vocatum inter hereditatem quondam Godefridi Sceijvel ex uno et inter hereditatem primodicti Arnoldi et dicti Henrici Keelbreker ex alio videlicet illam octavam partem que sita est versus hereditatem jamdictorum Arnoldi et Henrici item medietatem pecie terre site ibidem inter jamdictam peciam prati ex uno et inter hereditatem dicti Rodolphi ex alio scilicet illam medietatem que sita est versus jamdictam peciam prati item quondam partem cuiusdam agri dicti dat Hoghe Banenrot siti ibidem inter communem plateam ex uno et inter hereditatem dictam dat Erwijc Stuc ex alio scilicet illam partem que sita est inter hereditatem Yde filie dicti quondam Rutgheri ex uno et inter hereditatem dicti Gerardi ex alio que hereditates primodicte prefato Henrico

1183 f.059r.

quinta post Severini: donderdag 26-10-1402.
 anno CCCC^{mo} secundo indictione X^{ma} mensis octobris die XXVI:
 donderdag 26-10-1402.

BP 1183 f 059r 01 do 26-10-1402.

Keelbreker simul cum aliis hereditatibus mediante divisione hereditaria prius habita inter ipsum et eius in hoc coheredes cesserunt in partem prout i[n] litteris atque totam partem et omne jus sibi et dicte sue uxori competentes in omnibus hereditatibus quas dictus quondam Rutgherus infra parochias de Dijnther et de Scijnle habuit situatas atque omnes hereditates sibi et dicte sue uxori de morte quondam Katherine (dg: uxoris) filie dicti quondam Rutgheri uxoris olim (dg: Rutghe) Henrici Scalpart successione advolutas et post mortem dicti Henrici Scalpart advolvendas quocumque locorum infra dictas parochias de Dijnther et de Scijnle situatas atque totam partem et omne jus sibi et dicte sue uxori competentes in quodam campo terre mericalis sito in (dg: parochia) loco dicto Nuenvelt inter hereditatem Jacobi de Neijnsel ex uno et inter hereditatem Theoderici Buc filii quondam Godescalci van der Sporct ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Henrico filio dicti quondam Rutgheri promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis quinque denariis antiqui census domino de Helmont ex dictis hereditatibus prefato Henrico (dg: su) venditis in dicto loco Banenrot vocato situatis solvendis quos quinque denarios antiqui census dictus emptor exnunc deinceps taliter dabit singulis annis et perpetue #sic# quod dicto venditori dampna exinde non eveniant in futurum ut ipse super omnia promisit. Testes (dg: Danije) Scilder et Danijel datum quinta post Severini.